
1

Hodnota změny v dodatku č. 1

(vícepráce - méněpráce - případné 

ponížení ze záměny položek)

včetně DPH

-1 228 471,09

Účastník

Objednatel:

Technický dozor stavebníka:

Autorský dozor:

Zhotovitel:

Změnový list k dodatku č. 

„Odstranění nedokončené stavby – Šenov u Nového Jičína“

podle smlouvy o dílo, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem                              

ze dne 25.11.2024

INGESTA spol. s r.o.                          

Hasičská 550/50                                              

700 30 Ostrava - Hrabůvka

Oldřich Němec

DEMSTAV group, s.r.o.                                  

Tř. 1. máje 243                                              

753 01 Hranice 

Podpis (prezence)Jméno a příjmení 

Oldřich Němec projektant zemřel

Ing. Tomáš Karpala 

Označení zakázky (název akce):

Jan Rudolf

Mgr. Aleš Knápek

1 876 587,49

3 105 058,57

Po uzavření dodatku č. 1                                               

Číslo smlouvy: 1643

Muzeum Novojičínska 

příspěvková organizace                 

28. října 51/12                                   

741 11 Nový Jičín

Původní smlouva - bez dodatku

bez DPH

-1 015 265,36

1 550 898,75

2 566 164,11

Cena za dílo 

(v Kč)

#Klasifikace informací: Veřejná

1

Hodnota změny v dodatku č. 1

(vícepráce - méněpráce - případné 

ponížení ze záměny položek)

včetně DPH

-1 228 471,09

Účastník

Objednatel:

Technický dozor stavebníka:

Autorský dozor:

Zhotovitel:

Změnový list k dodatku č. 

„Odstranění nedokončené stavby – Šenov u Nového Jičína“

podle smlouvy o dílo, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem                              

ze dne 25.11.2024

INGESTA spol. s r.o.                          

Hasičská 550/50                                              

700 30 Ostrava - Hrabůvka

Oldřich Němec

DEMSTAV group, s.r.o.                                  

Tř. 1. máje 243                                              

753 01 Hranice 

Podpis (prezence)Jméno a příjmení 

Oldřich Němec projektant zemřel

Ing. Tomáš Karpala 

Označení zakázky (název akce):

Jan Rudolf

Mgr. Aleš Knápek

1 876 587,49

3 105 058,57

Po uzavření dodatku č. 1                                               

Číslo smlouvy: 1643

Muzeum Novojičínska 

příspěvková organizace                 

28. října 51/12                                   

741 11 Nový Jičín

Původní smlouva - bez dodatku

bez DPH

-1 015 265,36

1 550 898,75

2 566 164,11

Cena za dílo 

(v Kč)

#Klasifikace informací: Veřejná

Změnový list k dodatku č.

Účastník Jméno a příjmení Podpis (prezence)

Objednatel:

Muzeum Novojičínska
příspěvková organizace

28. října 51/12
741 11 Nový Jičín

Mgr. Aleš Knápek

Technický dozor Stavebníka:

INGESTA spol. s r.o.
Hasičská 550/50

700 30 Ostrava - Hrabůvka

Ing. Tomáš Karpala

Autorský dozor:

Oldřich Němec
Oldřich Němec projektant Zemřel

Zhotovitel:

DEMSTAV group, s.r.o.
Tř. 1. máje 243
753 01 Hranice

Jan Rudolf

\\Označení zakázky (název akce): „Odstranění nedokončené stavby - Šenov u Nového Jičína

Číslo Smlouw: 1643 podle Smlouvy o dílo, uzavřené mezi objednatelem a Zhotovitelem
Ze dne 25.11.2024

(vícepráce - méněpráce - případné
ponížení Ze Záměny položek)

-1 015 265,36

Cena ZŠ d"° bez DPH včetně DPH
(v Kc)

Původní Smlouva - bez dodatku 2 566 164,11 3 105 058,57

Hodnota Změny v dodatku č. 1
-1 228 471,09

Po uzavření dodatku č. 1 1 550 898,75 1 876 587,49

.Klasifikace informací: Veřejná



Uvedení 

čísla změny

1. - 5. 

Cena méněprací celkem 

(v Kč bez DPH):
1 255 165,30

Oldřich Němec projektant zemřel

Vícepráce nebyly zapříčiněné chybou v PD - PD byla zpracována v roce 2010.

Jméno a podpis AD:

Zdůvodnění víceprací + cena:

Změna 1: v místě nadrozměrných patek byla místo velkého množství návozu 

zeminy zbudována zpevněná plocha pro uložení nadrozměrných sbírkových 

předmětů - 72.079,86 Kč bez DPH                                                                                                                                 

Změna 2: po odbourání budovy je nutno dozdít stávající okenní otvory, které 

byly zabedněny pouze dřevotřískou. Otvory budou z důvodu teplotních ztrát 

vyplněny minerální izolací - 59.144,08 Kč bez DPH                                                                         

Změna 3: v místě demolované budovy bylo zbudováno oplocení, aby byl celý 

areál oplocen - 21.103,93 Kč bez DPH                                                                                    

Změna 4: při odstraňování základů demolované budovy byly v zemi zjištěny 

nadrozměrné základové patky, které nebyly naceněny v původním rozpočtu - 

37.473,05 Kč bez DPH                                                                                                                                                         

Změna 5: po odbourání budovy je nutno doplnit na stávající nedemolovanou 

budovu žlaby a svody a provést oplechování pilířů stávající nedemolované 

budovy - 50.099,02 Kč bez DPH                                                                                                                                                                                         

Změna 1: z vyjádření bývalého správce toku z roku 2010 (ZVHS) + povolení 

na demolici ze stavebního úřadu z roku 2010 vyplývala povinnost opevnit 

stávajíící břeh vodního toku kamennou rovnaninou. Současný správce vodního 

toku (Povodí Odry) toto opevnění naopak nepožadoval - viz zápis ve stavebním 

deníku - 1.240.165,30 Kč bez DPH 

Změna 2: vzhledem k tomu, že se neprovádělo opevnění vodního toku (viz 

změna 1), není potřeba vyhotovovat nové geodetické zaměření - 15.000,00 Kč 

bez DPH

Ostatní méněpráce (nesouvisející s 

vícepracemi), předmět, zdůvodnění + 

cena:

Méněpráce

Cena víceprací celkem

(v Kč bez DPH):
239 899,94

Vícepráce zapříčiněné 

chybou PD

Vyjádření projektanta

Změna rozsahu původní veřejné zakázky (předmětu díla dle SoD)

Předmět víceprací:

1. vybudování zpevněné plochy v místě nadrozměrných patek                                                                                                   

2. zazdívky otvorů stávající nedemolované budovy                                                                                               

3. oplocení v místě demolované budovy                                                                 

4. odstranění nadrozměrných základovách patek                                                      

5. klempířské práce                                                                                                                                                                                                                                                   

Vícepráce

#Klasifikace informací: Veřejná

Uvedení 

čísla změny

1. - 5. 

Cena méněprací celkem 

(v Kč bez DPH):
1 255 165,30

Oldřich Němec projektant zemřel

Vícepráce nebyly zapříčiněné chybou v PD - PD byla zpracována v roce 2010.

Jméno a podpis AD:

Zdůvodnění víceprací + cena:

Změna 1: v místě nadrozměrných patek byla místo velkého množství návozu 

zeminy zbudována zpevněná plocha pro uložení nadrozměrných sbírkových 

předmětů - 72.079,86 Kč bez DPH                                                                                                                                 

Změna 2: po odbourání budovy je nutno dozdít stávající okenní otvory, které 

byly zabedněny pouze dřevotřískou. Otvory budou z důvodu teplotních ztrát 

vyplněny minerální izolací - 59.144,08 Kč bez DPH                                                                         

Změna 3: v místě demolované budovy bylo zbudováno oplocení, aby byl celý 

areál oplocen - 21.103,93 Kč bez DPH                                                                                    

Změna 4: při odstraňování základů demolované budovy byly v zemi zjištěny 

nadrozměrné základové patky, které nebyly naceněny v původním rozpočtu - 

37.473,05 Kč bez DPH                                                                                                                                                         

Změna 5: po odbourání budovy je nutno doplnit na stávající nedemolovanou 

budovu žlaby a svody a provést oplechování pilířů stávající nedemolované 

budovy - 50.099,02 Kč bez DPH                                                                                                                                                                                         

Změna 1: z vyjádření bývalého správce toku z roku 2010 (ZVHS) + povolení 

na demolici ze stavebního úřadu z roku 2010 vyplývala povinnost opevnit 

stávajíící břeh vodního toku kamennou rovnaninou. Současný správce vodního 

toku (Povodí Odry) toto opevnění naopak nepožadoval - viz zápis ve stavebním 

deníku - 1.240.165,30 Kč bez DPH 

Změna 2: vzhledem k tomu, že se neprovádělo opevnění vodního toku (viz 

změna 1), není potřeba vyhotovovat nové geodetické zaměření - 15.000,00 Kč 

bez DPH

Ostatní méněpráce (nesouvisející s 

vícepracemi), předmět, zdůvodnění + 

cena:

Méněpráce

Cena víceprací celkem

(v Kč bez DPH):
239 899,94

Vícepráce zapříčiněné 

chybou PD

Vyjádření projektanta

Změna rozsahu původní veřejné zakázky (předmětu díla dle SoD)

Předmět víceprací:

1. vybudování zpevněné plochy v místě nadrozměrných patek                                                                                                   

2. zazdívky otvorů stávající nedemolované budovy                                                                                               

3. oplocení v místě demolované budovy                                                                 

4. odstranění nadrozměrných základovách patek                                                      

5. klempířské práce                                                                                                                                                                                                                                                   

Vícepráce

#Klasifikace informací: Veřejná

Změna rozsahu původní veřejné zakázky (předmětu díla dle SOD)

Vícepráce

Předmět víceprací:

1. vybudování zpevněné plochy v místě nadrozměrných patek
2. zazdívky otvorů Stávající nedemolované budoW
3. oplocení v místě demolované budovy
4. odstranění nadrozměrných základovách patek
5. klempířské práce

Zdůvodnění víceprací + cena:

Změna 1: v místě nadrozměrných patek byla místo velkého množství návozu
zeminy Zbudována zpevněná plocha pro uložení nadrozměrných SbírkoW/ch
předmětů - 72.079,86 Kč bez DPH
Změna 2: po odbourání budovy je nutno dozdít Stávající okenní otvory, které
byly zabedněny pouze dřevotřískou. Otvory budou Z důvodu teplotních ztrát
vyplněny minerální izolací- 59.144,08 Kč bez DPH
Změna 3: v místě demolované budovy bo zbudováno oplocení, aby byI celý
areál oplocen - 21.103,93 Kč bez DPH
Změna 4: při odstraňování základů demolované budoW byly v zemi zjištěny
nadrozměrné základové patky, které nebyly naceněny v původním rozpočtu -
37.473,05 KČ bez DPH
Změna 5: po odbourání budovy je nutno doplnit na Stávající nedemolovanou
budovu žlaby a Svody a provést oplechování pilířů Stávající nedemolované
budovy - 50.099,02 Kč bez DPH

Cena víceprací celkem
(v Kč bez DPH): 239 899,94

Vyjádření projektantaI I VIVı V I UvedeníVıceprace zaprıcınene čísıa Změny
chybou PD

1. - 5. Vícepráce nebyly zapříčiněné chybou v PD - PD byla zpracována v roce 2010.

Jméno a podpis AD: Oldřich Němec projektant zemřel

Méněpráce

Ostatní méněpráce (nesouvisející S
vícepracemi), předmět, zdůvodnění +
cena:

Změna 1: z vyjádření bývalého Správce toku z roku 2010 (ZVHS) + povolení
na demolici ze Stavebního úřadu z roku 2010 WpIýNaIa povinnost opevnit
Stávajíící břeh vodního toku kamennou rovnaninou. Současný Správce vodního
toku (Povodí Odry) toto opevnění naopak nepožadoval - viz zápis ve Stavebním
deníku - 1.240.165,3O KČ bez DPH
Změna 2: vzhledem k tomu, že Se neprovádělo opevnění vodního toku (viz
změna 1), není potřeba vyhotovovat nové geodetické zaměření- 15.000,00 Kč
beZ DPH

Cena méněprací celkem
(v Kč bez DPH): 1 255 165,30

.Klasifikace informací: Veřejná



NE 

Záměna položek dle §222 odst. 7 

Předmět a stručné zdůvodnění záměny, 

včetně případného snížení ceny

#Klasifikace informací: Veřejná

NE 

Záměna položek dle §222 odst. 7 

Předmět a stručné zdůvodnění záměny, 

včetně případného snížení ceny

#Klasifikace informací: Veřejná

Záměna položek dle §222 odst. 7

Předmět a Stručné Zdůvodnění Záměny,
včetně případného Snížení ceny NE

,Klasifikace informací: Veřejná



#Klasifikace informací: Veřejná#Klasifikace informací: Veřejná,Klasifikace informací: Veřejná



ANO

ANO

SOUHLASÍ

2/ Vyčíslení méněprací

Přílohy:

1/ Ocenění víceprací v souladu se smlouvou o dílo

Závěry:

Změny byly řádně odůvodněny a jsou nezbytné pro 

řádné dokončení stavby

Změny mají vliv na harmonogram realizace

Po projednání a seznámení se s uvedenými 

skutečnostmi zúčastněné osoby s přípravou dodatku 

číslo 1 ke smlouvě o dílo.

#Klasifikace informací: Veřejná

ANO

ANO

SOUHLASÍ

2/ Vyčíslení méněprací

Přílohy:

1/ Ocenění víceprací v souladu se smlouvou o dílo

Závěry:

Změny byly řádně odůvodněny a jsou nezbytné pro 

řádné dokončení stavby

Změny mají vliv na harmonogram realizace

Po projednání a seznámení se s uvedenými 

skutečnostmi zúčastněné osoby s přípravou dodatku 

číslo 1 ke smlouvě o dílo.

#Klasifikace informací: Veřejná

Změny byly řádně odůvodněny a jsou nezbytné pro
řádné dokončení Stavby ANO

Závěry: Změny mají vliv na harmonogram realizace ANO

Po projednání a Seznámení se S uvedenými
skutečnostmi zúčastněné osoby s přípravou dodatku SOUHLASI
číslo 1 ke smlouvě o dílo.

Přílohy:
1/ Ocenění víceprací v souladu se smlouvou o dílo

2/ Vyčíslení méněprací

.Klasifikace informací: Veřejná


